見本

① 様式第１号（第５条関係）

補助金等交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年○月○日
川西市長
　　　　　　　申請者の住所又は所在地 　川西市中央町１２番１号

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 　○○団体　川西 太郎
　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

補助金等の名称

川西市訪問型支えあい活動
支援事業補助金

補助金事業等の目的及び内容 ・地域住民による訪問型支えあい
　活動の継続と発展
・日常生活上の困り事に対する多
　様な生活援助

補助事業等の効果 　　　　活動の継続と発展

　　　　　 交付申請額 　　　　　１８０,０００円

補助金概算払いの希望

□有　　　　□無

添付書類 （１）活動者名簿
（２）前号に掲げるもののほか、
　　　市長が必要と認めるもの

地域団体⇒市

活動状況に応じた
申請金額を記入

見本

様式第２号（第６条関係）

補助金等交付（不交付）決定通知書
年　　月　　日

　○○団体　川西 太郎　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川西市長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金等の交付について、
次のとおり決定したので、川西市訪問型支えあい活動支援事業補助金
交付要綱第６条の規定により通知します。

補助金等の名称

 川西市訪問型支えあい活動
支援事業補助金

交付決定金額

　　　　　１８０，０００円

　補助金等の交付の申請に係る
　事項について、修正を加えた
　場合は、その内容及び理由

（不交付の理由）

交付の条件

市⇒地域団体

見本

様式第３号
 　　　　　　補助事業等変更・中止・廃止申請書

令和○年○月○日

川西市長
　　　　　　　　申請者の住所又は所在地 川西市中央町１２番１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 ○○団体　川西 太郎
　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　補助事業等を変更・中止・廃止したいので 川西市補助金等交付規
則第１０条の規定により、次のとおり申請します。

補助金等の名称

 川西市訪問型支えあい活動
支援事業補助金

変更・中止・廃止の理由 活動件数が変わったため

（変更の場合は、その内容）

（変更前）
 　　　 　　１８０,０００円

（変更後）
 　　　 　　１３０,０００円

変更・中止・廃止年月日

　　　　令和○年○月○日

添付書類

地域団体⇒市

必要がなければ
添付の必要なし

見本

様式第４号
　　　　　　　　　　補助事業等実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年○月○日
川西市長
　　　　　　　　申請者の住所又は所在地 川西市中央町１２番１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 ○○団体　川西 太郎
　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　川西市補助金等交付規則第14条の規定により、補助事業等の実績
を次のとおり報告します。

補助金等の名称
 川西市訪問型支えあい活動

支援事業補助金

事業完了年月日

　　　　　令和○年３月３１日

交付決定額

１８０,０００円

既交付額

０円

補助事業等の実施結果

・別紙

補助事業等の成果

・別紙

添付書類

（1)収支決算書（参考様式第1号）
（2)実施結果及び成果のわかる明細書
  （参考様式第２号）
（3)前号に掲げるもののほか、市長が
    必要と認める書類

地域団体⇒市

概算払いの場合は
金額を記入

見本

様式第５号

補助金等確定通知書
年　　月　　日

○○団体　川西 太郎　様
                                       川西市長

　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった補助事業等について、
次のとおり補助金等を確定したので、川西市補助金等交付規則第15
条の規定により通知します。

補助金等の名称

川西市訪問型支えあい活動
支援事業補助金

交付確定額①

１８０，０００円

交付決定額②

１８０，０００円

差引額①－②

０円

市⇒地域団体

様式第６号

補助金等交付請求書
　令和○年○月○日

川西市長
　　　　　　　申請者の住所又は所在地　川西市中央町１２番１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　○○団体　川西 太郎
(団体の場合は、団体名及び代表者名)

　川西市補助金等交付規則第17条第2項の規定により、次のとおり請
求します。

補助金等の名称
 川西市訪問型支えあい活動

支援事業補助金

交付決定額① 　　　　　１８０，０００円

既交付済額②

　　年　　　月　　日交付　　  円

 　 年　　　月　　日交付　　　円

　　年　　　月　　日交付　　　円

　 　　　　　 計　　　　　　　円

今回交付請求額③           １８０，０００円

未交付額①－②－③                       ０円

地域団体⇒市 見本

様式第６号

補助金等交付請求書
　令和○年○月○日

川西市長
　　　　　　　申請者の住所又は所在地　川西市中央町１２番１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　○○団体　川西 太郎
(団体の場合は、団体名及び代表者名)

　川西市補助金等交付規則第17条第2項の規定により、次のとおり請
求します。

補助金等の名称
 川西市訪問型支えあい活動

支援事業補助金

交付決定額① 　　　　　１８０，０００円

既交付済額②

 ○年○月○日交付１３０,０００円

 　 年　　　月　　日交付　　　円

　　年　　　月　　日交付　　　円

　 　　　　　 計 １３０,０００円

今回交付請求額③           ５０，０００円

未交付額①－②－③                       ０円

地域団体⇒市 概算払い 見本
（追加申請時）